PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

Gestao 2000
!4W

DECRETO NO 1517/97 do 27 de fevereiro do 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Nova, Estado de Mato
Grosso do Sul, no iiso das atribuiçöes legais,

Considerando a permanéncia das razOes que levaram a
decretaçao do estado de emergéncia,

DECRETA:

Art. 1 0  - Ficam prorrogados por mais trinta (30) dias as efeitos do Decreto Municipal
n° 1500, de 30 de janeiro de 1997.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação por afixação, revogadas
as disposiçOes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Novo-MS.., 27 de fevereiro de 1997.

PIJBUCADO NO ORGAO 0FICIAL

DO MUNCIPO " 0 L

KON/DatofiQJ 2Th1+

PREFEITA MUNICIPAL

Av. Campo Grant/c, 200 - Pone (067) 474-1144- CEP 79.980-000- CGtMF) 03.741.68310001-26

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Gestao 2000

DECRETO NO 1517197 de 27 de fevereiro de 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçöes legais,

Considerando a permanéncia das razöes quo levaram a
decetação do estado do emergéncia,

DECRETA:

Art. 10 - Ficam prorrogados por mais trinta (30) dias os efeitos do Decreto Municipal
no isoo, do 30 de janeiro do 1997.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçao por afixaçâo, revogadas
as disposiçOes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Novo-MS.., 27 de fevereiro do 1997.

PUBLICADO NO ORGAO OFICIAL
Do MW:IC;P;O "Q, BC-L4

* 	 Kohl Data )p / o, Ia 7.
QiceIiná do Oliveira Folador

PREFEITA MUNICIPAL
.tee a,  f'-tAA

A v. Campo Grant/c, 200 - Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 -  CGC(MF) 03.74L683, 1-